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AG 261-31/23                                                                       Starogard Gdański, dnia 24.10.2023 r. 
 
Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański   

Wyjaśnienia 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na dostawę odczynników laboratoryjnych. 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z  2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: ustawa pzp), Zamawiający przekazuje 
poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

  
Pytanie nr 1. Pakiet nr 1. Czy Zamawiający dopuści odczynnik do Fosfatazy Zasadowej (poz. 14 
formularza cenowego) o objętości R1: 60 ml , R2: 15 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż modyfikuje opis w pakiecie nr 1 poz. nr 14. Nowy opis:  
 
„1. Met.  IFCC                               
2.Odczynnik płynny dwuskładnikowy, gotowy do użycia        
3. Liniowość minimum 700 U/l 
4. Wielkość opakowania R1:60 ml/ R2:15 ml 
5. Stabilność do daty ważności - minimum 6 miesięcy” 

Ilość opakowań: 4. 
 
Pytanie nr 2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 testów ciążowych nie 
posiadających kontroli pozytywnej? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 testów MDMA o czułości 
500ng/ml? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 testów syfilis nie 
posiadających kontroli pozytywnej? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 5. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 testów MDMA o czułości 
150 ng/ml? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 6. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 testów Helicobacter 
pylori o czułości 95,50% w porównaniu do innego testu immunochromatograficznego, w opakowaniu 
20 sztuk? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
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Pytanie nr 7. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 testów Norowirus w 
opakowaniu 20 sztuk? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 8. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 testów Legionella w 
opakowaniu 20 sztuk? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 9. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 testów Clostridium 
toksyna A+B w opakowaniu 20 sztuk? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 10. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 testów Clostridium 
GDH w opakowaniu 20 sztuk? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 11. Czy Zamawiający wydzieli poz.. 29-31 i 17 z Pakietu nr 5 w celu utworzenia z nich 
odrębnego pakietu? Poz. 29-31 należą do odrębnej kategorii produktów (paski i mocz kontrolny oraz 
test aglutynacyjny o odmiennej zasadzie oznaczenia i zastosowaniu niż pozostałe testy 
(immunochromatograficzne)) wyspecyfikowane w Pakiecie nr 5. Wydzielenie poz. 29-31 i 17 
umożliwiłoby zaistnienie realnej konkurencji asortymentowo-cenowej pomiędzy różnymi podmiotami 
posiadającymi w swojej ofercie testy immunochromatograficzne lecz nie posiadającymi moczu 
kontrolnego – jest tak w przytłaczającej większości przypadków. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 12. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 4-14 dopuści testy konfekcjonowane w 
opakowaniach x 40 szt. lub x 30 szt. – po przeliczeniu testów na odpowiednią liczbę opakowań i 
zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ w pakiecie nr 5 w pozycjach od 1 do 16 i od 18 do 20 Zamawiający 
dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia w opakowaniach zawierających inną ilość testów 
jednak nie większą niż 50 testów, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości opakowań. 
Wykonawca winien to odpowiednio zaznaczyć w niniejszym formularzu wpisując ilość oznaczeń w 
opakowaniu oraz ilość opakowań. W przypadku ilości ułamkowej należy zaokrąglić w górę do 
pełnego opakowania. 
 
Pytanie nr 13. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 20 dopuści test o czułości przekraczającej 
99,9%? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 14. Pakiet nr 5.  Dot. poz.1. Czy Zamawiający dopuści test o czułości 20lU/ml? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 15. Pakiet nr 5. Dot. poz. 3. Czy Zamawiający wymaga testu zawierającego kontrolę 
pozytywną i negatywną w opakowaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
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Pytanie nr 16. Pakiet nr 5. Dot. poz. 4. Czy Zamawiający dopuści test o czułości 300ng/ml? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. Czułość: BZD min. 200 ng/ml. 
 
Pytanie nr 17. Pakiet nr 5. Dot. poz. 22. Czy Zamawiający dopuści test o wielkości opakowania 
równej 10 testów w opakowaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości opakowań. 
Wykonawca winien to odpowiednio zaznaczyć w  formularzu cenowym wpisując ilość  testów w 
opakowaniu oraz ilość opakowań. W przypadku ilości ułamkowej należy zaokrąglić w górę do 
pełnego opakowania. 
 
Pytanie nr 18. Pakiet nr 5. Dot. poz. 25. Czy Zamawiający dopuści test o wielkości opakowania 
równej 20 testów w opakowaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 19. Pakiet nr 5. Dot. poz. 27. Czy Zamawiający dopuści test o wielkości opakowania 
równej 20 testów w opakowaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.  
 

 
Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert :  
 nowy termin składania ofert to: 31.10.2023 r. do godziny 9:00. 
 nowy termin otwarcia ofert: 31.10.2023 r. o godzinie 9:30. 

  
Zmianie uległ też termin związania ofertą. Termin związania ofertą w niniejszym postępowaniu 
upływa w dniu: 29.11.2023 r. 
 
Zamawiający dokonał odpowiednich zmian w dokumencie SWZ. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści 
ogłoszenia o zamówieniu. 
 
 


